



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Guldperlen Odense ApS

Vestergade 23, 5000 Odense C

**CVR-nr. 12 37 71 42**

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

---

Søren Lægdsgaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldperlen Odense ApS Vestergade 23 5000 Odense C
	CVR-nr.: 12 37 71 42
	Stiftet: 1. august 1988
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Søren Lægdsgaard Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Lægdsgaard Holding ApS CVR-nr 31933684

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af guldsmedsvirksomhed, handel og produktion i forbindelse med samme samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834.373 kr. mod 432.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.642 kr. mod -176.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>834.373</b>	<b>432.628</b>
1 Personaleomkostninger	-587.110	-566.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.924	-9.924
Andre driftsomkostninger	-53.356	-69.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.983</b>	<b>-212.399</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.959	0
Andre finansielle indtægter	236	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.779	-12.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.399</b>	<b>-224.458</b>
Skat af årets resultat	-36.757	48.270
<b>Årets resultat</b>	<b>124.642</b>	<b>-176.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.642</b>	<b>-176.188</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.346	26.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.346</u>	<u>26.270</u>
Deposita	59.117	57.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.117</u>	<u>57.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.463</u></b>	<b><u>83.652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.372.237	1.170.918
Varebeholdninger i alt	<u>1.372.237</u>	<u>1.170.918</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.769	71.967
Udskudte skatteaktiver	55.900	92.657
Andre tilgodehavender	2.223	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.284
Tilgodehavender i alt	<u>141.892</u>	<u>166.908</u>
Likvide beholdninger	14.252	15.599
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.528.381</u></b>	<b><u>1.353.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.603.844</u></b>	<b><u>1.437.077</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	671.629	546.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.071.629</u></b>	<b><u>946.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	223.327	143.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	102.450
Anden gæld	274.888	243.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.215</u>	<u>490.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>532.215</u></b>	<b><u>490.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.603.844</u></b>	<b><u>1.437.077</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	572.301	555.286
Andre omkostninger til social sikring	6.920	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.889	4.001
	<u>587.110</u>	<u>566.103</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, goodwill, samt indretning i lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 april 2024 udgør 16 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtigelse

Selskabet har genforhandlet lejekontrakt vedrørende lejemål Vestergade 23, 5000 Odense C. Lejekontrakten har en bindingsperiode over 10 år frem til år 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 755 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lægdsgaard Holding ApS, CVR-nr. 31 93 36 84, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.